
ПРОГРАММА ТВ б — 12 декабря 8.

П О Н Е Д Е Л Ь Н И К , 6.12
ПЕРВАЯ ПРОГРАММА

КАНАЛ «ОСТАНКИНО» 4.55, 14.20, Ш О , 20 2 0  
Программа передач.

5.00 Воскресенье. Информационно-публици­
стическая программа.

5.45 Утренняя гимнастика.
5.55 УТРО.
7.10 Час избирателя.
8.10 Фирма гарантирует.
8.25 Жосмотри, послушай».
8.45 Телесериал «МЕЛОЧИ ЖИЗНИ». 26-я  се­

рия -  «Козни».
9.15 Что? Где? Когда?
10.20 Тема.
11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 23.00 Новости.
11 2 0 - 11.50 ГОЛ.
14.25 Телемикст.
15.10 «Сверчок». Мультфильм.
15.20 По китайскому пути.
15.50 Ассоциация детского телевидения. 

«Сказка Кресен».
16.20 Звездный час.
17.25 «Сибирь -  сюжет моей жизни». С. За­

лыгин.
17.45 Документы и судьбы.
17.55 Азбука собственника.
18.05 ГОЛ.
18.35 Миниатюра.
18.45 Час избирателя.
19.45 Спокойной ночи, малыши!
19.55 Реклама.
20.25 Слово к избирателю.
20.55 «МЕЛОЧИ ЖИЗНИ». 26-я  серия -  «Коз­

ни».
2125 Спортивный уик-энд.
2145 «Мы». Авторская программа Владимира 

Познера.
2 23 0  Пресс-клуб.
0 3 0 -  0 3 0  «Я».

ВТОРАЯ ПРОГРАММА 
КАНАЛ «РОССИЯ» 6.05 Россия. Федеральное 

Собрание.
7.00, 19.00, 23.00 ВЕСТИ.
730 Автомиг.
7.25 Требуются.. Требуются..
730 Время деловых людей.
8.00 Бизнес в России.
8 3 0  Утренний концерт.
8.45 Совершенно секретно.
9.40 Шарман-шоу.
1100 «РОДНЯ». Художественный фильм.
12.35, 22.55 Реклама.
12.40 Крестьянский вопрос.
13.00 Конституция. Как обустроить Россию.
13.30 «КРЫЛЬЯ». Художественный фильм.
14.55 «биндоуз-экспо-93».
15.10 «Глоток свободы». Документальный 

фильм.
15.35 Там-там новости.
15.50 Мульти-пульти. «Как прекрасно светит 

сегодня луна».
16.00 Телегазета.
16.05 Трансросэфир. «Остров».
16.50 Россия. Федеральное Собрание.
17.50 Праздник каждый день.
КАНАЛ «НОВОСИБИРСК» 18.00 «Белая цапля». 

Мультфильм.
18.15 «Коллекции музея». (Новосибирский об­

ластной краеведческий музей). Докумен­
тальный фильм. ««Новосибирсктелефильм».

18.30 Перед выбором. Выступление В. Широ­
кова.

18.40 Визит ТУ.
19.20 Телеволна.
КАНАЛ «РОССИЯ» 1935 Детектив по поне­

дельникам. «ВОЗВРАЩЕНИЕ ДОМОЙ». Из 
сериала «Криминальные истории».

КАНАЛ «НОВОСИБИРСК» 20.20 Рекламная 
мозаика.

2 0 3 5  ПАНОРАМА.
КАНАЛ «РОССИЯ» 20.50 «Прерванный звон». 
2150 Предвыборный марафон.
22.25 Хроно. В мире авто- и мотоспорта.
23.20 Звезды говорят.
2 3 3 5 -  2 3 3 0  Спортивная карусель.

ТРЕТЬЯ ПРОГРАММА
КАНАЛ ««НОВОСИБИРСК». 18.00 ПАНОРАМА.
18.10 «Благая весть».
18.40 Телеволна.
18.45 Перед выбором.
2 0 .0 0 - 2100 Программа ТО ««АКЦЕНТ». В вы­

пуске: Завод «Атолл» продолжение темы. 
Участвует первый зам. главы администра­
ции области В. Киселев; ««Энергетика долж­
на быть выгодной». Участвует замминистра 
топлива и энергетики РФ В. Бушуев; Про­
должаем акцию «€динство».

28 КАНАЛ
КАНАЛ ««РОССИЯ» 18.00 Спасение 911
18.55, 1920 Реклама.
19.00 ВЕСТИ.
КАНАЛ ««НОВОСИБИРСК» 1925 «Лоск с1а<*1с$» 

Музыкальная программа.
КАНАЛ «РОССИЯ» 2 0 2 0  Клуб «Желтая под­

водная лодка».
КАНАЛ ««НОВОСИБИРСК» 20.50 ««Золушка».

Фильм-балет на музыку С. Прокофьева.
22.10- 22.40 ПАНОРАМА.

В Т О Р Н И К , 712
ПЕРВАЯ ПРОГРАММА

КАНАЛ «ОСТАНКИНО». 4.50, 8.00, 1420,. 1720, 
20.20, 0.05 Программа передач.

4.55, 1100, 14.00, 17.00, 20.00, 23.45 НОВОСТИ.
5.35 Утренняя гимнастика.
5.45 УТРО.
7.00 Час избирателя.
8.05 Фирма гарантирует.
8 2 0  Веселые нотки.
8.40 Телесериал ««ПРОСТО МАРИЯ».
9 .30  ««Игра в бирюльки». Документальный 

фильм.
9.40 Человек и закон.
10.10 Наш музыкальный клуб.
10.50 Пресс-экспресс.
1 1 2 0 - 12.10 «ВОЗВРАЩЕНИЕ В ЭДЕМ». 11-я 

серия.
1425 Деловой вестник.
14.40 Мир денег Адама Смита.
15.10 Блокнот.
15.15 Дело.
1525 Мультфильм «Приключения Тедди Ракс- 

пина».
15.50 Научно-популярный фильм «Тайна для 

миллионов глаз». «Колыбель стрекозы».
16.10 Наш музыкальный клуб.
16.50 Технодром.
1725 Эхо российского выбора.
17.55 «ПРОСТО МАРИЯ».
18.45 Час избирателя.
19.45 Спокойной ночи, малыши!
19.55 Реклама.
2 0 2 5  Слово к избирателю.
20.55 ТЕМА.
21 5 5  Художественный фильм «ОБЕЗУМЕВ­

ШИЙ БАРАН «.(Франция).
0.10 МТУ.
1 1 0 - 120 Пресс-экспресс.

ВТОРАЯ ПРОГРАММА 
КАНАЛ «РОССИЯ» 6.00 Россия. Федеральное 

Собрание.
7.00, 19.00, 23.00 ВЕСТИ.

7.20 Автомиг.
7.25 Требуются». Требуются».
7.30,9.00 Время деловых людей.
8.10 Прерванный звон.
1105 «ТЕМА». Художественный фильм.
12.40 Крестьянский вопрос.
13.00, 15.40, 2325  Реклама.
13.05 ««Эпицентр». Документальный фильм. 
1325 «С любовью на долгие года».
1425 Там-там новости.
14.40 Студия «Рост». ««Продленка».
15.10 Устами младенца.
15.40 ««Отчий дом». Благотворительная акция в 

помощь беженцам.
16.45 Россия. Федеральное Собрание.
17.45 Праздник каждый день.
17.55 Мульти-пульти. ««Трудолюбивая старуш­

ка».
КАНАЛ ««НОВОСИБИРСК». 18.05 «Большая 

полицейская сказка». Мультфильм.
18.25 Перед выбором. Выступление кандидатов 

в депутаты В. Иванкова, В. Киселева, А. 
Люлько.

18.45 «Вешенские сосны». Документальный 
телефильм.

18.55 Телеволна.
КАНАЛ «РОССИЯ». 19.20 Телесериал «САНТА- 

БАРБАРА». 252-я серия.
КАНАЛ «НОВОСИБИРСК». 20.10 Рекламная 

мозаика.
20.15 Бизнес-новости.
20.30 ПАНОРАМА.
2100 Рекламный блок.
КАНАЛ «РОССИЯ». 2105 Джазовая музыкаль­

ная программа.
2135 Предвыборный марафон.
22.05 ««Отечество мое». Дом на Никольской. 
2 3 2 0  Звезды говорят.
2 3 .3 0 - 0.00 Дом на Никольской. (Продолже­

ние).
ТРЕТЬЯ ПРОГРАММА

КАНАЛ «НОВОСИБИРСК». 18.00 ПАНОРАМА.
18.10 «благая весть».
18.40 Телеволна.
18.50 Перед выбором.
2 0 .0 0 -  2100 Тайский бокс. Профессиональ­

ные бои на ринге Новосибирска.
28 КАНАЛ

КАНАЛ «РОССИЯ». 18.05 Трансросэфир. Ж а  
платановом берегу», «На пути к рынку».

18.50 Спортивная карусель.
18.55 Реклама.
19.00 ВЕСТИ.
КАНАЛ «НОВОСИБИРСК». 19.20 Старинные 

романсы. Поет Е. Образцова.
КАНАЛ «РОССИЯ». 20.10 Без ретуши.
КАНАЛ ««НОВОСИБИРСК». 2105 «Мой театр». 

Фильм-монография о творчестве Е. Камбу- 
ровой.

22.10- 22.40 ПАНОРАМА.

1 С Р Е Д А , 8Л2 1
ПЕРВАЯ ПРОГРАММА

КАНАЛ «ОСТАНКИНО». 450 , 8.00, 1420, 1720, 
2020  Программа передач.

4.55, 1100, 14.00, 17.00, 20.00, 23.45 НОВОСТИ.
5.35 Утренняя гимнастика.
5.45 УТРО.
7.00 Час избирателя.
8.05 Фирма гарантирует.
8.20 ««Сорока». Детская информационная про­

грамма.
8.40 ««ПРОСТО МАРИЯ».
9.30 Торговый мост.
10.00 Концерт.
10.50 Пресс-экспресс.
1120 ««ВОЗВРАЩЕНИЕ В ЭДЕМ». 12-я серия.
12.10- 12.55 Теннис. Кубок «большого шлема». 
1425 Телемикст.
15.10 Блокнот.
1525 Мультфильм «Приключения Тедди Ракс- 

пина».
15.40 Жрасно золото доброго мастера». О во­

ронежских мастерах фаянсовых изделий.
16.00 «Между нами, девочками..»
1620 Мультфильм «Летающий дом». 24-я  се­

рия.
16.50 Технодром.
17.25 В эфире -  межгосударственная телера­

диокомпания ««МИР».
17.55 «ПРОСТО МАРИЯ».
18.45 Час избирателя.
19.45 Спокойной ночи, малыши!
19.55 Реклама.
2 0 2 5  Слово к избирателю.
20.55 Хрустальные цепи композитора Алексан­

дра Морозова.
22.50 Футбол. Лига чемпионов. «Спартак»(Мо­

сква) -  «Галатасарай». (Турция).
0 .5 0 - 100 Пресс-экспресс.

ВТОРАЯ ПРОГРАММА 
КАНАЛ «РОССИЯ». 6.00 Россия. Федеральное 

Собрание.
7.00, 19.00, 23.00 ВЕСТИ.
720 Автомиг.
7.25 Требуются.. Требуются»
7.30 Время деловых людей.
8.00 Параллели.
8 2 0  ««Отечество мое». Дом на Никольской.
9.45 Наш сад.
10.15 Без ретуши.
11.10 Телесериал «САНТА-БАРБАРА» 252-я  

серия.
12.00 Досуг. ««Дело мастера боится».
12.15 Конституция. Как обустроить Россию.
12.45 Крестьянский вопрос.
13.05, 16.45, 2325  Реклама.
13.10 Предвыборный марафон.
1320 «ШАПКА». Художественный фильм.
14.55 Там-там новости.
15.10 Студия «Рост». «Смотри на меня как на 

равного».
15.40 Сигнал.
1555 Телегазета.
16.00 Трансросэфир. ««Дальний Восток».
16.50 Россия. Федеральное Собрание.
17.50 Праздник каждый день.
КАНАЛ «НОВОСИБИРСК». 18.00 Перед выбо­

ром. Выступление кандидатов в депутаты 
В. Бушуева, А. Люлько, Б. Салтыкова, В. 
Широкова.

18.50 «б реликтовой роще» Документальный 
фильм Новосибирского ТВ.

1920 Рекламная мозаика.
КАНАЛ «РОССИЯ». 1925 Телесериал ««САНТА- 

БАРБАРА». 253-я серия.
КАНАЛ «НОВОСИБИРСК» 20.15 Бизнес-ново­

сти.
20.30 ПАНОРАМА.
21.00 ««Смотри в оба!» Телевизионное справоч­

ное бюро.
2130 Телеволна.
КАНАЛ «РОССИЯ» 2140 Предвыборный мара­

фон.
22.10 Ь-клуб.
22.55 Спортивная карусель.
2 32 0  Звезды говорят.
23 .30 - 23.40 «<ЭКС» Экран криминальных со­

общений.
ТРЕТЬЯ ПРОГРАММА

КАНАЛ «НОВОСИБИРСК». 18.00 ПАНОРАМА.
18.10 «благая весть».
18.40 «А когда встретишь тигра» Докумен­

тальный телефильм.
19.00 Перед выбором.

20.00 «борон». Телефильм.
20.10 Телеволна.
20.15- 2100 Программа «СИБИРЬ-КОНТАКТ»

28 КАНАЛ
КАНАЛ «РОССИЯ». 18.00 Русская виза.
18.30 ««Ностальжи».
19.00 ВЕСТИ.
КАНАЛ ««НОВОСИБИРСК». 19.20 «Красные Зо­

ри». Документальный телефильм.
КАНАЛ «РОССИЯ». 20.15 «баше право».
20.30 «б -  лидер».
20.50 Зал ожидания.
КАНАЛ «НОВОСИБИРСК» 21.40- 22.10 ПАНО­

РАМА.

Ч Е Т В Е Р Г, 9.12
ПЕРВАЯ ПРОГРАММА

КАНАЛ «ОСТАНКИНО». 4.50, 800 , 1420, 17.20,
20.20 Программа передач.

4.55, 11.00, 14.00, 17.00, 20ДО, 23.00 НОВОСТИ.
5.35 Утренняя гимнастика.
5.45 УТРО.
7.00 Час избирателя.
8.05 Фирма гарантирует.
8 2 0  «Сказка о твердом орехе». Мультфильм.
8.40 «ПРОСТО МАРИЯ».
9 3 0  В мире животных.
10.10 «Фспех».
10.50 Пресс-экспресс.
1120 «ВОЗВРАЩЕНИЕ В ЭДЕМ» 13-я серия.
12.10 Футбол. Лига чемпионов.
1330 Теннис. Кубок «большого шлема».
14.25- Телемикст.
15.10 Блокнот.
15.15 Мультфильм «Приключения Тедди Ракс- 

пина»
15.40 440 герц.
1620 Жслех»
1725 Приватизация: в чьих интересах?
17.45 Документы и судьбы.
1755 «ПРОСТО МАРИЯ».
18.45 Час избирателя.
19.45 Спокойной ночи, малыши!
19.55 Реклама.
20.25 Слово к избирателю.
21.00 «ТВИН ПИКС». Художественный фильм. 

11-я серия.
22.00 Футбол Лига чемпионов.
22.30 Пресс-экспресс.
22.40 ПЕСНЯ-93.
0 5 0  Бумеранг.

ВТОРАЯ ПРОГРАММА 
КАНАЛ «60ССИЯ». 6.00 Россия. Федеральное 

Собрание.
7.00, 19.00, 23.00 ВЕСТИ.
7.20 Автомиг.
7.25 Требуются» Требуются»
7.30 Время деловых людей.
8.00 «Поехали!»
8.10 Зал ожидания.
9.00 Утренний концерт.
9.15 «бели вам за»»
9.45 «К-2» представляет. «Фрак народа»
10.40 Телесериал ««САНТА-БАРБАРА». 253-я  

серия.
1130 Тишина № 9.
1230 Предвыборный марафон.
12.40 Крестьянский вопрос.
13.00, 22.50 Реклама.
13.05 Спасение 911
14.00 Золотая шпора.
1430 Там-там новости.
14.45 Студия «бост» Молодежный тележурнал 

««Такой возраст».
15.15 Документальный фильм «Утерянный 

рай? Албания».
16.10 Соло.
16.55 Россия. Федеральное Собрание.
КАНАЛ «НОВОСИБИРСК». 17.55 Программа

««ЛАД».
18.25 Перед выбором. Участвует А. Манохин 

(Новосибирский округ № 54).
1920 Рекламная мозаика.
КАНАЛ «РОССИЯ». 1925 Телесериал «САНТА- 

БАРБАРА» 254-я серия.
КАНАЛ ««НОВОСИБИРСК». 20.15 Бизнес-ново­

сти.
20.30 ПАНОРАМА.
21.00 Перед выбором. Участвуют: О. Леснев- 

ская (Заводской округ), А. Янковский (За- 
ельцовский округ).

22.00 Телеволна.
КАНАЛ «60ССИЯ» 22.05 ««Прогулка на улице 

бриллиантов». Выставка в Эрмитаже.
22.40 «ЭКС».
22.55 Спортивная карусель.
23 .20 - 2325 Звезды говорят.

ТРЕТЬЯ ПРОГРАММА
КАНАЛ «НОВОСИБИРСК» 18.00 ПАНОРАМА.
18.10 «благая весть»
18.40 Ваш домашний доктор.
19.00 ««Миряне» Документальный фильм.
19.20 ПАНОРАМА.
19.30 Телеволна.
19.35- 20.50 «Аида» в новосибирской опере»

28 КАНАЛ
КАНАЛ «РОССИЯ». 18.10 Трансросэф ир. 

««Штрихи к портрету»
19.00 ВЕСТИ.
1920, 21.00 Реклама.
КАНАЛ ««НОВОСИБИРСК» 1925 «Лоск с1а$згсз» 

Музыкальная программа.
КАНАЛ «60ССИЯ» 20.15 Мир и война.
20.45 М-трест.
21.05 «Сам себе режиссер»
2135 Предвыборный марафон.
КАНАЛ «НОВОСИБИРСК» 22 .05- 2235  ПАНО­

РАМА.

1 П Я Т Н И Ц А , Щ В  1
ПЕРВАЯ ПРОГРАММА 

КАНАЛ «ОСТАНКИНО». 430 , 8.00, 14.20, 2020, 
2 32 0  Программа передач.

4.55, 1100, 14.00. 17.00, 20.00, 23.00 НОВОСТИ.
5.35 Утренняя гимнастика.
5.45 УТРО.
7.00 Час избирателя.
8.05 Фирма гарантирует.
8 2 0  «Как за нашим двором» Выступление пе­

сенно-танцевального ансамбля «Беседы».
8.45 Клуб путешественников.
9 3 5  Теннис. Кубок «Большого шлема»
1020 Америка с М. Тара тутой.
10.50 Пресс-экспресс.
1120 ««МОСКВА СЛЕЗАМ НЕ ВЕРИТ» Художе­

ственный фильм. 1-я и 2-я  серии. «Мос­
фильм» 1979 г.

13.45 Мультфильм «Бездомный Конгурджа» 
1425 Бридж.
14.50 Бизнес-класс.
15.05 «ЧТО БЫ ТЫ ВЫБРАЛ?» Художествен­

ный телефильм.
1620 Музограф.
16.40 Соло.
1720 Эхо российского выбора.
17.40 ЧЕЛОВЕК И ЗАКОН.
18.15 Америка с М. Таратутой.
18.45 Час избирателя.
19.45 Спокойной ночи, малыши!
1935 Реклама.
20.25 Слово к избирателю.
20.55 ««ТВИН ПИКС» 12-я серия.
2150 Пресс-экспресс.
22.00 ПОЛЕ ЧУДЕС.

2325  Человек недели.
23.45 Музобоз.
0.30 Политбюро.
110 Авто-шоу.
1 4 0 -  2.45 Хит-конвейер.

ВТОРАЯ ПРОГРАММА
КАНАЛ «60ССИЯ» 6.00 Россия. Федеральное 

Собрание.
7.00, 19.00, 23.00 ВЕСТИ.
720 Автомиг.
725 Требуются... Требуются»
730 Время деловых людей.
8.00 «Поехали!»
8.10 Мир и война.
8.40 Параллели.
8.55 ««Сам себе режиссер».
9 2 5  Белая ворона.
10.10 Телесериал «САНТА-БАРБАРА». 254-я се­

рия.
1100 Родники.
ИЗО Студия «Сатирикон» «Ха-ха-Хазанов».
1225 Мульти-пульти. «Спор».
1235 Предвыборный марафон.
12.40 Крестьянский вопрос.
13.00, 22.45, 23.45 Реклама.
13.05 Г од Чайковского. Концерт.
1335 Дисней по пятницам. «САМЫЙ БОГАТЫЙ 

КОТ В МИРЕ». 1-я серия.
1425 Там-там новости.
14.40 Телевизионный театр России. Ж . Симе- 

нон -  «СЕМЬ КРЕСТИКОВ В ЗАПИСНОЙ 
КНИЖКЕ».

1620 Россия. Федеральное Собрание.
1720 Трансросэфир. «Погасшая звезда?»
17.50 Праздник каждый день.
КАНАЛ «НОВОСИБИРСК» 1830 Перед выбором. 

Участвует А. Маианников (Новосибирский 
округ № 54).

1920 Рекламная мозаика.
1925 «Смотри в оба!» Телевизионное справоч­

ное бюро.
1935 Телеволна.
20.00 Перед выбором. Выступление кандидатов 

в депутаты В. Иванкова, В. Киселева, А. 
Сычева.

20 2 0  Жарачи». Документальный фильм Ново­
сибирского ТВ (1975 г.)

20.30 ПАНОРАМА.
2100 Бизнес-новости.
КАНАЛ «60ССИЯ». 2115 Предвыборный мара­

фон.
2145 Конституция. Как обустроить Россию.
22.50 Спортивная карусель.
22.55 Предвыборный марафон.
2320 Звезды говорят.
2 3 3 0 -  100 Вечерний салон.

ТРЕТЬЯ ПРОГРАММА
КАНАЛ «НОВОСИБИРСК». 1830 ПАНОРАМА.
18.10 «Благая весть».
18.40 «Песенки белой зимы» Фильм-концерт.
19.00 Проблемы энергетики. Интервью гене­

рального директора «Новосибирскэнерго» В. 
Томи лова.

19.15 Телеволна.
1920 ПАНОРАМА.
19.30 Рекламная мозаика.
19.35 «Здравствуй, музыка!» Музыкальный те­

лефильм о жизни и творчестве Ф. И. Шаля­
пина.

2 0 .1 5 - 21.00 Кино и зритель. В программе: 
Встреча с режиссером В. Ивановым; Рас­
сказ о кинооператоре В. Лапине.

28 КАНАЛ
КАНАЛ «60ССИЯ». 18.00 Ж -2 »  представляет. 

Жинограф».
18.55 Реклама.
19.00 ВЕСТИ.
1920 «Радио России» три года в эфире.
19.40 «БЕЗ СВИДЕТЕЛЕЙ». Художественный 

фильм.
КАНАЛ ««НОВОСИБИРСК» 2115 «Я подожду те­

бя, Тяпа». Фильм-концерт с участием цирко­
вых артистов.

22 .00 - 223 0  ПАНОРАМА.

ПЕРВАЯ ПРОГРАММА
КАНАЛ «ОСТАНКИНО» 5.40, 1420, 2 0 2 0  Про­

грамма передач.
5.45 Утренняя гимнастика.
5.55 Пресс-экспресс.
6.05 Субботнее утро делового человека.
6.50, 14.00, 20.00 НОВОСТИ.
7.30 Спорт-шанс.
8.00 «Марафон-15» представляет. «Зов джунг­

лей».
8.30 Студия «Резонанс» представляет.
9.55 Теннис. Кубок «большого шлема».
1025 Музыкальный киоск.
10.55 Авиакосмический салон.
1100 СМАК.
1125 «Театр, который всегда в пути» Рассказы­

вает В. Вульф.
12.15 Фильмы нашей памяти. ««ДВЕНАДЦАТАЯ 

НОЧЬ» «Ленфильм* 1955 г.
1425 Час избирателя.
15.55 Художественный телефильм «ПЕППИ 

ДЛИННЫЙЧУЛОК». 13-я серия -  «Проща­
ние с Пеппи»

1625 Деньги и политика. Международные отно­
шения в зеркале экономики.

1635 «Почему слоны?» Мультфильм.
17.10 Красный квадрат.
17.50 Встреча для вас. А. Солженицын.
18.45 Художественный телефильм «ТОРГОВЦЫ 

МЕЧТОЙ». 3-я серия.
19.40 Спокойной ночи, малыши!
19.55 Реклама
2 02 5  ««ТОРГОВЦЫ МЕЧТОЙ» 4-я серия.
2115 Счастливый случай.
22.15 Пресс-экспресс.
2 22 5  Телемемуары.
22 .55 - 23.55 Художественный фильм «ДЕКА- 

ЛОГ-Х»
ВТОРАЯ ПРОГРАММА

КАНАЛ «РОССИЯ» 7.00, 19.00, 23.00 ВЕСТИ. 
720 Автомиг.
725 Формула-730.
7.55 Музыкальная коллекция.
8.30 Непознанная Вселенная.
9.00 Студия «Рост», «базрешите пригласить».
9.30 Пилигрим.
10.15 Кинотеатр повторного фильма. «МУЗЫ­

КАЛЬНАЯ ИСТОРИЯ». (1940 г.)
1135 Футбол без границ.
1230, 22.55, 2325  Реклама.
1235 Крестьянский вопрос.
12.55 «Амика веритас»
13.55 Мульти-пульти. «И было хорошо* «Осен­

ний вальс»
14.15 Публицистическая программа «45»
15.00 «Надежда».
1530 Грош в квадрате.
КАНАЛ ««НОВОСИБИРСК». 16.00 Перед выбором. 

Интервью кандидата в депутаты А. Манохи­
на.

16.10 ПРОСЕЛКИ.
16.55 Телевелна.
17.00 Перед выбором. Участвует И. Индинок 

(Новосибирский избирательный округ № 
54)

18ЛО ГУБЕРНСКИЕ НОВОСТИ.
КАНАЛ «РОССИЯ». 1920 Предвыборный мара­

фон.

19.25 Документальный фильм «Секретные 
встречи в Москве». К 75-летию А. Солжени­
цына.

2 02 0  «ИСПОВЕДЬ ФЕЛИКСА КРУЛЛА». Худо­
жественный фильм. 3-я серия.

2125 «У Ксюши».
2155 Читает С. Юрский.
2225 Центр Стаса Намина представляет клуб 

«Желтая подводная лодка».
2320 Звезды говорят.
2330 Фильм-премьер.
23 .4 5 - 1.15 «ДА ЗДРАВСТВУЕТ ЛЮБОВЬ!» 

Художественный фильм.
ТРЕТЬЯ ПРОГРАММА

КАНАЛ «НОВОСИБИРСК». 18.00 «Путаница». 
Мультфильм.

18.10 Жлубок» о музыке. ПроРок.
1835 К Международному дню инвалидов. ««За 

радость тихую..» Документальный фильм 
Западно-Сибирской киностудии.

1920 Рекламная мозаика.
1930 Художественный фильм «СПАСЕНИЕ». Из 

сериала Жриминальные истории»
2 02 5  Телеволна.
2 0 3 0 -  2100 «Па ледяной арене». Фильм-кон­

церт с участием циркового аттракциона 
«Цирк на льду».

28 КАНАЛ
КАНАЛ «60ССИЯ» 16.00 Великие цирки мира.
17.00 Козырная дама.
1730 Театральный разъезд «Сцены под луной»
18.15 Праздник каждый день.
1825 Устами младенца.
18.55 Спортивная карусель.
КАНАЛ ««НОВОСИБИРСК». 192 5  «ТАТУИРО­

ВАННАЯ РОЗА». Фильм-спектакль по пьесе 
Т. Уильямса. 1-я серия.

2 0 3 0 -  2130 «Телевизионное обозрение»твор­
ческого объединения «ДАР» (повторение). .

В О С КР Е С Е Н Ь Е , 12 Л 2 !
ПЕРВАЯ ПРОГРАММА

КАНАЛ «ОСТАНКИНО». 4.55, 14.15, 2145 Про­
грамма передач.

7.00 Час силы духа.
8.00 Без паузы.
8 3 0  С утра пораньше.
9.00 Пока все дома.
9 3 0  Спортлото.
9.45 Утренняя звезда.
10.35 Полигон.
1105 Марафон-15.
1145 ПАНОРАМА. Международная программа.
1225 Ж  -  женщина»
13.00 Французская кухня для вас.
13.10 Документальный фильм «Подводная 

одиссея команды Кусто».
14.00, 18.00 НОВОСТИ.
14.20 В эфире -  межгосударственная теле­

компания «МИР».
15ДО Теннис. Кубок «Большого шлема»
15.30 «Играй, гармонь!»
16.15 Мультфильмы Жаспер и его друзья», 

«Настоящие охотники за привидениями»
17.05 Вокзал мечты. Ю. Башмет.
18.15 ЧТО? ГДЕ? КОГДА?
19.20 Художественный фильм ЖИЧА» «Лен- 

фильм», «болос» при участии кииоконцериа 
«боссия», 1992 г.

2055  Реклама.
2100 Воскресенье.
2150 «баз ковбой, два ковбой». Мультфильм 

для взрослых.
2 2 .0 5 - 23.55 Футбол. Межконтинентальный 

кубок. ««Милан» (Италия) -  «Сан-Паулу» 
(Бразилия). В перерыве (22.55) -  « Консти­
туция России. Встреча нового политическо­
го года». Анонс.

23.55- 0.10 НОВОСТИ.
2 .00 - 9.00 Жонституция России. Встреча но­

вого политического года». Трансляция из 
Государственного Кремлевского дворца. 

ВТОРАЯ ПРОГРАММА
КАНАЛ «60ССИЯ» 7.00, 19.00, 23.00, 0 5 5  ВЕ­

СТИ.
720 Автомиг.
725 Доброе утро, Европа!
7.55 Ключ «Царский тур» 9 -я  часть.
8 2 5  Контрасты.
9.00 «Аты-баты„»
9.30 Студия «бост» «Первый тайм* «Соник 

супережик»
10.00 ««Орган, баян и фантазия» Исполняет Ю. 

Казаков.
10.30 Лясы.
11.00 «СТАРИКИ-РАЗБОЙНИКИ». Художест­

венный фильм.
ИЗО, 17.40, 0 5 0  Реклама.
12.35 Шесть соток.
12.55 Ж е вырубить..»
13.10 ««Адмиралтейство». Документальный 

фильм.
13.40 Видеопоэзия. Р. Бухаров.
13.55, 16.35, 18.30, 2035, 105, «Только факт» 

(Прямые включения из центра оперативной 
информации).

14.05 В МИРЕ ЖИВОТНЫХ.
15.05 Волшебный мир Диснея. Жовые при­

ключения Винни-Пуха»; «Черный плащ»
15.55 Мегаполис.
1625 Мульти-пульти. Жот и К*».
16.45 Лучшие игры НБА.
17.45 Концерт джазовой музыки.
КАНАЛ «НОВОСИБИРСК» 18.15 «Охотник и его 

сын». Мультфильм.
1825 «Благая весть» с Риком Реннером.
18.55 Рекламная мозаика.
19.20 Программа ««ЗЕРКАЛО». Телемарафон 

«Новогодние детские подарки»
2 02 0  ПАНОРАМА.
20.40 Телеволна.
КАНАЛ «РОССИЯ». 20.45 А. Солженицын. «Я 

обещаю никогда не изменить истине».
2130 «ЛОХ -  ПОБЕДИТЕЛЬ ВОДЫ». Художе­

ственный фильм.
23.20 «Прогулка на белом «Мерседесе». Кон­

церт М. Распутиной.
23.50 Программа «А»
0 5 5  ВЕСТИ.
2.00 Ж ика»

ТРЕТЬЯ ПРОГРАММА
КАНАЛ ЖОВОСИБИРСК» 1800 «Шубки для 

тучи*  «Живая игрушка». Мультфильм.
1820 Рекламная мозаика.
18.25 ЖАЖ ДЫ Й ВЕЧЕР В ОДИННАДЦАТЬ» 

Художественный фильм. «Мосфильм* 1969 
год.

19.45 Телеволна.
19.50 «Ирина Отиева *  Концертная программа.
20 .10- 2100  Чемпионат России по хоккею с

мячом. Высшая лига. «Сибсельмаш- Метал­
лург» (Новосибирск) -  Ж  уз басе» (Кемеро­
во). ■*.

28 КАНАЛ
КАНАЛ «РОССИЯ». 18.15 Праздник камедый 

день.
1825 Спортивная карусель.
18.40 Мульти-пульти. «Веселая карусель».
19.00 ВЕСТИ.
1920 Гран-дивертисмент в Японии.
'АН АЛ ЖОВ ОСИБИРСК». 20.45 «ТАТУИРО­

ВАННАЯ РОЗА». Фильм-спектакль. 2-я се­
рия.

2 1 4 5 - 22.15 «Два дуэта». Фильм-концерт.
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Понедельник 06.12  
4 канал

6.05 Ш ейп-адидас-шоу
6.50 'Эти старые, добрые песни'. Концерт. 
7.35 'Том и Джерри'. Мультфильм.
7.50 'ТУ Компас .
8.10 Страна Кукляндия ©
8.20 ‘Аншлаг! Аншлаг!' Часть 1-я.
9.15 Реклама. ©
9.40 'Большой каньон'. Художественный 

фильм.
11.55 ‘Том и Джерри*. Мультфильм.
12.05 Оперетта ‘ Ганна Главари'.
1 32 5  "Добро пожаловать, бродяжка'.

Мультфильм
1 3 3 0  Реклама. Транссибирский рекламный 

блок. ©
1 35 0  ‘ Дежурная аптека'. Художественный 

фильм. 3 4 -я  серия.
1 4 2 0  'Эти старые, добрые песни'. Концерт.
15.05 Из цикла ‘ Завтрашний день'.
1 53 0  'ТУ Компас-
1 55 0  'Воскресенье'. ОЛетрова и Ю.Васин 
1 62 5  'Мистер Мама'. Художественный 

фильм.

21.00
21.15

2 2 2 5
22.40
23.10

00.00 '

М)2 00 
4 )2 .1 5  

0 4 3 0

Новости 4 канала. ©
Реклама Транссибирский рекламный 
блок. ©

2 1 3 5  'Реванш'. Художественный фильм. 
2 6 -я  серия 

Реклама ©
Лицом к лицу.
Киноновеллы: 'И гра в открытую'. 
‘ Король автострады' ("Истории 
о сильных людях’)

'Всепожирающая страсть". 
Художественный фильм.

Новости 4 канала ©
Система ‘Дубль’
'Кошмар на 13 этаже' 
Художественный фильм.

12 канал
175 5  Телеанонс ©
18.00 Реклама (недвиж) ©
18.00 Новости. ©
18.10 'Звездные войны'. 'Новая надежда" -  

часть 1-я. Художественный фильм.
19.10 Партминимум. 'Женщины России'. ©  
1 9 2 0  Курьер (одежда) ©
193 0  Реклама (прод. пит). ©
1 9 3 0  Новости. ©
19.40 Реклама (прод. питан). ©
20.00 Курьер (автомоб) ©
20.10 Конкурс рекламных роликов
20.15 Автосалон. ©
20.45 Партминимум 'Гражданский союз'. ©
21.00 Реклама (ТИП). ©
21.00 'Сладкий ручей' Телесериал 

4 1 -я  серия.
21.30 Новости ©
21.45 Реклама ©
22.05 Канал-маркетинг (ТНП). ©
2 2 2 5  Реклама (оргтехн. автом) ©
22.25 Курьер (прод ) ©
2 2 3 5  'Одной безумной ночью .

Художественный фильм 
00.05 Реклама. ©
0 0 3 0  'Орден 'Орла'

Художественный фильм.
01.55 Новости.

Вторник 07.12  
4 канал

6.05 Ш ейп-адидас-шоу.
6.50 Новости 4 канала ©
7.05 Новости СНИ
7.35 "Маленький Боско в Багдаде'. 

Мультфильм
7.55 Из цикла 'Завтрашний день'.
8.25 Лицом к лицу.
9.00 Новости 4 канала. ©
9.15 Реклама. ©
9.40 'Благочестивая Марта'. 

Художественный фильм. 1 -я  серия.
10.45 ‘ Юритмике лайф'. Музыкальная 

програма.
1 2 2 0  'Остановите Потапова'.

Художественный фильм 
125 5  'Реванш'. Художественный фильм.

2 6 -  я серия.
1 3 3 0  Реклама. Транссибирский рекламный 

блок. ©
4  13.50 Новости С М .
Г  14.25 "Дежурная аптека'. Художественный 

фильм. 3 5 -я  серия.
14.50 Из цикла 'Завтрашния день’
15.15 'Маленький Боско в Багдаде',

'Вот и весна*. Мультфильмы
1 53 5  "Песни 6 0 -х ’ . Фильм-концерт.
16.10 ‘ Хозяйка дома' Художественный 

фильм.
*•*

Новости 4  канала. ©
Реклама Транссибирский рекламный 
блок. ©

‘ Реванш'. Художественный фильм.
2 7 -  я серия 

Реклама. ©
Киноновелла 'Трусость'
(■Истории о сильных людях').

'Тибоун и Уизел'. Художественный 
фильм.

‘ Байки из склепа-4' ('Любовь до 
смерти'). Художественный фильм. 

Новости 4 канала. ©

21.00
21.15

2 1 3 5

2 2 2 5
22.40

2 3 2 5

01.00
0 1 3 0
01.50
0 4 3 0

Система ‘Дубль
‘ Рыцари’ . Художественный фильм.

12 канал
6.05 Новости. ©
6.20 Реклама. ©
6.40 Курьер (досуг). ©
6.50 Канал-маркетинг ©
7.10 'М Маус и компания’ Мультфильм.
7.15 Музыкальная программа.
7.25 Телеанонс. ©
7.35 Новости. ©
7.50 Время и деньги. ©
8.05 Реклама. ©
8.25 Курьер (досуг). ©
8.35 К а нал-маркетинг. ©
8.55 ‘М.Маус и компания' Мультфильм 
9 00 Телеанонс. ©
9 10 Курьер. ©
9.20 ‘Одной безумной ночью'. 

Художественный фильм.
10.55 'М М а ус  и компания' Мультфильм
11.15 Партминимум. 'Российское движение 

демократических реформ'. ©
1 1 3 0  Телеанонс. ©

**•
14.15 Партминимум. 'Женщины России'. ©  
1 4 2 5  'М еню '.
1 4 3 5  Музыкальная программа 
1 5 2 0  ‘ М М аус и компания". Мультфильм.
15.40 ‘ Разиня’ Художественный фильм 
1 7 2 0  Реклама ©
17.40 Партминимум. ‘ Гражданский союз*. ©  
1 7 5 5  Телеанонс. ©
18.00 Реклама (недвиж.) ©
18.00 Новости. ©
18.10 ‘ Звездш е войны’ . ‘ Новая надежда’ -  

часть 2 -я . Художественный фильм
19.10 Партминимум. Объединение ‘ Будущее 

России’ . ©
1 9 2 0  Курьер (косметика медиц.) ©
1 9 3 0  Реклама (прод. пит). ©
1 9 3 0  Новости. ©
19.40 Реклама ©
20.00 Курьер (радиоап) ©
20.10 Конкурс рекламных роликов.
20.15 Партминимум. ‘ Демократическая 

партия России’ . ©
2 0 2 5  Партмию1мум. ‘ Либерально-

демократичекая партия'. ©
20.40 Время и деньги ©
21.00 Реклама (ТНП[. ©
21.00 'Сладкий ручей’ Телесериал.

4 2 -я  серия.
21.30 Новости. ©
21.45 Реклама. ©
22.05 Канал-маокетинг (компьютеры). ©
22.25 Реклама (оргтехн.. автомоб). ©
22.25 Курьер (хоз. тов) ©
22.35 'Огонь дракона'

Художественный фильм.
00.00 Реклама. ©
00.20 'Равноденствие'

Художественный фильм.
02.10 Новости. ©

Среда 08.12  
4 канал

6.05 Ш ейп-адидас-шоу
6.50 Новости 4 канала. ©
7.05 Новости ОНИ.
7 3 5  'Недовольная канарейка'.

‘ Сторож-соня'. Мультфильмы 
7 5 0  'Это было, было..’
8.10 'А *  водевиль, водевиль..' Киноконцерт
9.00 Новости 4 канала, ©
9.15 Реклама. ©
9.40 'Благочестивая Марта' 

Художественный фильм. 2 -я  серия.
10.45 Лицом к лицу.
11.20 'М едведь'. Художественный фильм
12.50 'Реванш . Художественный фильм.

2 7 -  я серия.
13.35 Реклама Транссибирский рекламный 

блок. ©
13.55 Новости СИМ.
14.25 'Дежурная аптека'. Художестветый 

фильм. 3 6 -я  серия.
14.50 Концерт оркестра народных 

инструментов.
15.05 И март-видео.
15.30 "Машина времени'. Музыкальная 

программа.
16.30 Мультфильмы.
16.45 'Сватовство гусара’ . Художественный 

фильм.
***

21.00 Новости 4 канала. ©
21.15 Реклама. Транссибирский рекламный 

блок. ©
21.35 'Реванш'. Художественный фильм.

2 8 -  я серия
22.25 Реклама ©
22.40 'Логика квартала Квинс' 

Художественный фильм
00.35 'Банки из склепа-4’ . ('Старомодный 

вампир'. 'Абракадабра'). 
Художественный фильм

01.30 Новости 4 канала ©
01.50 Система 'Дубль'
04.30 "Черная магия".

Художественный фильм.

6.05 
6 2 0
6.40 
6.50
7.10
7.15 
7 2 5  
7 3 5  
7 5 0
8.10
8 2 0
8.40 
8.45
8.55
9.05
9.15

10.40
10.55

12 канал
Новости. ©
Реклама ©
Курьер (досуг). ©
Канал-маркетинг. ©
'Даффи Д ак'. Мультфильм. 
Музыкальная программа 
Телеанонс. ©
Новости. ©
Реклама. ©
Курьер (досуг). ©
Канал-маркетинг. ©
‘ Даффи Д ак'. Мультфильм. 
Музыкальная программа. 
Телеанонс. ©
Курьер (досуг). _© .
"Огонь дракона . Художественный 

фильм
•Даф
Парт

[аффи Д ак'. Мультфильм. 
‘ Парт

14.15

14.30
15.00

15.10 
15.20 
15.35

17.10
17.30

17.55
18.00 
18.00
18.10

19.10 
19.20
19.30 
1930
19.40 
20.00
20.10
20.15
20.45

21.00
21.00

21.30
21.45 
22.05
22.25
22.25
22.40 
2 2 5 0

00.25
00.45

02.15

артминимум Партия 
демократического единства и согла- 

11.05 Телеанонс. ©
•**

Партминимум Объединение 
'Будущее России'. ©
'Дикая Америка'.
Партминимум 'Демократическая 
партия России'. ©

Музыкальная программа.
'Даффи Д ак'. Мультфильм. 
‘ Ф окус-покус’ . Художественный 
фильм 

Реклама ©
Партминимум. 'Либеральная 
демократическая партия'. ©
Телеанонс ©
Реклама (недвиж). ©
Новости. ©
'Звездные войны’ . 'Империя наносит 
ответный удар" -  часть 1-я. 
Художественный фильм 
Партминимум. 'Аграрная партия’ . ©  
Курьер (быт. уел ). ©
Реклама (прод. пит.). ©
Новости. ©
Реклама. ©
Курьер (мебель). ©
Конкурсный показ рекламных роликов 
Теледебаты. ©
Партминимум 'Конструктивно- 
экологическое движение России'. ©  
Реклама (ТНП)’. ©
‘ Сладкий ручей'. Телесериал.
4 3 -я  серия.

Новости. ©
Реклама. ©
Канал-маркетинг (стройматер). ©  
Реклама (оргтехн.. автом ). ©  
Видеоприложение 'Маркетинг-стрит’ . 
Курьер (детский). ©
‘ Девушка с календаря’ . 
Художественный фильм.
Реклама. ©
'Д ж ек и его друзья'
Художественный фильм.

Новости. ©

Четверг 09.12  
4 канал

6.05 Ш ейп-адидас-шоу
6.50 Новости 4 канала. ©
7.05 Новости СНЫ.
7 3 5  ‘ Супермен’ . Мультфильм.
8 0 0  'Дикая Америка'
8 3 0  'Афиша*. Музыкальная программа
9.00 Новости 4 канала. ©
9.15 Реклама. ©
9.40 ‘ Похороны на втором этаже’ .

Художественный фильм.
11.10 'Мелодии моей души’ .

М узыкальная программа.
12.10 'Аншлаг! АншпагГ
12.45 'Реванш*. Художественный фильм.

2 8 -  я серия.
13.30 Реклама. Транссибирский рекламный 

блок. ©
13.50 Новости СМЧ.
14.20 ‘ Дежурная аптека’ . Художествежый 

фильм. 3 7 -я  серия.
14.50 Ток-шоу. 'Выбор'
16.10 ‘ Мужчина этажом выше'. 

Художественный фильм.
***

21.00 Новости 4 канала. ©
21.15 Реклама. Транссибирский рекламный 

блок. ©
21.35 ‘ Реванш*. Художественный фильм.

2 9 -  я серия 
22.25 Реклама. ©
22.40 ‘ Портрет на бегу'. Документальный 

фильм.
22.55 ‘ Орден 'Орла'. Художественный 

фильм.

00.25 'Обнаженное танго’ . Художественный 
фильм.

02.05 Система 'Дубль'
04.30 Новости 4 канала. ©
04.45 'Запретный мир'.

Художественный фильм

12 канал
6.05 Новости. ©
6 2 0  Реклама. ©
6.40 Курьер (досуг). ©
6.50 Канал-маркетинг Видеоприложение 

'Маркетинг-стрит', ф
7.20 'М М аус и компания . Мультфильм.
7 2 5  Телеанонс. ©
7.35 Новости. ©
7.50 Реклама. ©
8.10 Курьер (досуг). ©
8.20 Канал-маркетинг. Видеоприложение 

'Маркетинг-стрит', ф
8.50 'М  Маус и компания . Мультфильм.
8.55 Телеанонс. ©
9.10 Курьер (досуг). ©
9.20 'Девушка с календаря’

Художественный фильм
10.45 'М.Маус и компания'. Мультфильм.
11.15 Партминимум. 'Выбор России'. ©
11.30 Телеанонс. ©

***
14.15 Партминимум ‘ Аграрная партия'. ©
14.35 Теледебаты. ©
15.05 Музыкальная программа
15.20 'М.Маус и компания'. Мультфильм.
15.45 "Клуб Райский уголок’ .

Художественный фильм.
1 7 2 0  Реклама. ©
17.40 Партминимум. 'Конструктивно- 

экологическое движение России’ . ©
17.55 Телеанонс. ©
18.00 Реклама (недвиж). ©
18.00 Новости ©
18.10 ‘ Звездные войны’ . 'Империя наносит 

ответный удар" -  часть 2 -я  
Художественный фильм.

19.10 Партминимум. ‘ Коммунистическая 
партия Российской Федерации'. ©

1 9 2 0  Курьер (книги). ©
19.30 Реклама (прод. пит.). ©
1 9 3 0  Новости. ©
19.40 Реклама. ©
20.00 Курьер (автомоб.). ©
20.10 Конкурсный показ рекламных роликов.
20.15 Теледебаты. ©
20.45 Партминимум Блок ‘ Достоинство 

и милосердие'. ©
21.00 Реклама (ТИП). ©
21.00 ‘ Сладкий ручей’ Телесериал.

4 4 -я  серия.
21.30 Новости. ©
21.45 Реклама ©
22.05 Канал-маокетинг (продовольствие). ©
22.25 Реклама (оргтеж.. автом) ©
22.25 Курьер (прод ). ©
22.35 ‘ Всепожирающая страсть’ 

Художественный фильм
00.35 Реклама. ©
00.55 'Смертельная реакция'. 

Художественный фильм.
02.25 Новости. ©

Пятница 10.12 
4 канал

6.05 Ш ейп-адидас-шоу.
6.50 Новости 4 канала ©
7.05 Новости СИИ.
7.35 'Мальчик и щенок". "Голод не тетка'. 

'Даешь буги-вуги'
Мультфильмы.

8.00 ‘ Зеленый коридор’ . Музыкальная 
программа.

8.30 ‘ Коралловые рифы’
Документальный фильм

9.00 Новости 4 канала. ©
9.15 Реклама. ©
9.40 'Детонатор'. Художественный фильм.
11.20 В гостях у М Магомаева.
12.20 'Реванш'. Художественный фильм. 

2 9 -я  серия.
13.05 Реклама. Транссибирский рекламный 

блок ©
13.25 "Дежурная аптека*. Художественный 

фильм. 3 8 -я  серия.
13.55 Новости СИИ.
14.25 'Звездные войны’ . Художественный 

фильм
16.35 Телекупе
17.20 'Портрет на бегу’ . Документальный 

фильм.
17.35 'Рики и Повери". Музыкальная 

программа.
***

21.00 Новости 4 канала. ©
21.15 Реклама. Транссибирский рекламный 

блок. ©
21.35 'Реванш'. Художественный фильм. 

3 0 -я  серия
22.25 Реклама. ©
22.40 ‘ Клуб 'Завтрак' Художественный 

фильм.
00.15 ‘Джек и его друзья'. Художественный 

фильм
01.50 Новости 4 канала ©
02.05 'АВВА ' на УЭМ БЛИ". Музыкальная 

программа
02.20  Система ’ Д^5ль'
03.45 ‘Пентхаус’ . Эротический видеожурнал.
04.50  'Фирма . Художественный фильм

12 канал
6.05 Новости. ©
6 2 0  Реклама. ©
6.40 Курьер (досуг). ©
6.50 Канал-ма’ркетинг. ©
7.10 ‘ Даффи Д ак’ . Мультфильм.
7.15 Музыкальная программа.
7.25 Телеанонс. ©
7.35 Новости. ©
7.50 Время и деньги. ©
8.05 Реклама. ©
8 2 5  Курьер (досуг). ©
8 3 5  Канал-маркетинг. ©
8.55 Ч^аффи Дак’ Мультфильм.
9.00 Телеанонс. ©
9.10 Курьер (досуг). ©
9 2 0  'Всепожирающая страсть’ 

Художественный фильм.
11.20 *Даффи Д ак ' Мультфильм
11.35 Партминимум. 'Российское 

демократических реформ'. ©
11.45 Партминимум 'Партия Российского 

единства и согласия’ . ©
12.00 Телеанонс. ©

**с
14.15 Партминимум. 'Коммунистическая 

партия Российской Федерации'. ©
1 4 3 0  'Автосалон'. ©
14.55 Теледебаты <е)
1 5 2 5  ‘ Даффи Дак . Мультфильм
15.40 'Большие деревья'. Художественный 

фильм.
17.10 Реклама. ©
1 7 3 0  Партминимум ‘ Достоинство и 

милосердие' ©
17.55 Телеанонс. ©
18.00 Реклама (недвиж.). ©
18.00 Новости. ©
18.10 'Звездные войны'. 'Возвращение

Джидая" -  часть 1-я. 
Художественный фильм.

18.55 Теледебаты. ©
1 9 2 0  Курьер (пр о д ! ©
1 9 3 0  Реклама (прод. пит). ©
1 9 3 0  Новости. ©
19.40 Реклама. ©
20.00 Курьер (о дорогом). ©
20.10 Конкурсный показ рекламных роликов.
20.15 Теледебаты. ©

движение

20.45 Программа ‘ К выборам’ .
21.00 Реклама (ТНП). ©
21.00 "Сладкий ручей' Телесериал 

4 5 -я  серия (последняя).
21.30 Новости. ©
21.45 Реклама. ©
22.05 Канал-маркетинг (недвижим). ©
22.25 Реклама (оргтехн, автом.). ©
22.25 Курьер (обувь). ©
22.35 Партминимум. Блок 'Яблоко':

Явлинский. Болдырев, Лукин. ©
22.50 "Мистер Мама'

Художественный фильм.
00.20 Реклама. ©
00.40 'В  пылу погони'

Художественный фильм.
02.10 Новости ©
02.30 Видеожурнал 'П ентяус'.

Суббота 11.12 
4 канал

8.10 'АВВА ' на УЭ М БЛ И '.
Музыкальная программа.

9.05 Ш ейп-адидас-шоу
9.50 Новости 4 канала. ©
10.05 'Маленький принц'.

Мультфильм. Часть 2 -я.
10.30 ‘ Неуловимые мстители’ .

Художественный фильм.
11.45 Новости СИМ.
12.15 ‘ Девушка с календаря'.

Художественный фильм.
13.50 Реклама. ©
14.15 'Войска особого назначения’ . 

Документальный фильм 
Части 1 -я и 2-я.

15.05 'Реванш'. Художественный фильм.
3 0 -я  серия.

15.55 Реклама. Транссибирский рекламный 
блок. ©

16.15 'Трущобные мечты'.
Художественный фильм.

***
21.05 Реклама. Транссибирский 

рекламный блок. ©
21.25 Кинополис. ©
22.00 'ТНХ 1138’ . Художественный фильм.
23.25 Реклама. ©
23.40 Киноновинка.
01.30 Система'Дубль'
03.30 'Хищник’ . Художественный фильм.

, 05.15 'Чикаго Джо и стриптизерка .
Художественный фильм

12 канал
9.05 Телеанонс. ©
9.10 Новости. ©
9.25 Реклама. ©
9.45 Курьер (досуг). ©
9.55 Канал-маркетинг. ©
10.10 Видеоприложение "Маркетинг-стрит'.
10.25 Музыкальная программа
11.25 “Семья Фпинстоун . Мультфильм.
12.00 'Этюды о Врубеле’ .

Художественный фильм
13 15 Программа 'Воплощая свою мечту. 

Часть 5 -я  -  'Проблема доверия .
13.40 Программа 'Гонконг Лев и Дракон'.
14.30 ‘ Даффи Дак’ . Мультфильм.
14.55 "Маленькая миллионерша'. 

Художественный фильм.
16.15 Реклама. ©
16.35 Музыкальная программа
17.00 Телеанонс. ©

***
17.55 Телеанонс. ©
18.00 'Певец и странник' (Олег Газманов). 

Музыкальный фильм.
18.50 'Звездные войны'. 'Возвращение 

Джидая" -  часть 2 -я .
Художественный фильм

20.15 Музыкальная программа.
20.35 Субботний репортаж. ©
20.45 ТУ 'Патруль" ©
21.00 Реклама. ©
21.20 'Мафия'. Интеллектуальная игра. ©
22.05 'Закон есть закон’ .

Художественный фильм.
23.40 Реклама. ©
00.00  ‘ За кровь платят кровью’ . 

Художественный фильм.
03.00 "День мертвецов'

Художественный фильм.

Воскресенье 12.12 
4 канал

8.10 'Генезис' Музыкальная программа.
9.05 'ТУ Компас'.
9.25 Шейп-адидас-шоу.
10.10 'Страна Кукляцдия'
10.20 ‘ Проект А К 0 \  Мультфильм.
11.40 ‘ Новые приключения неуловимых’ . 

Художественный фильм.
13.00 Реклама. ©
13.25 Концерт народного хора им.Сяглова.
14.25 "Войска особого назначения’ . 

Документальный фильм.
Части 3 -я  и 4 -я

15.20 Реклама. Транссибирский рекламный 
блок. ©

15.40 "Стиль . Программа о моде.
16.00 "ТУ Компас'
16.20 "Любовный эликсир №9‘ . 

Художественный фильм
17.50 ‘ Английское наследство’ . Мультфильм.

***
21.05 ТУ компас.
21.25 Реклама. Транссибирский рекламный 

блок, ©
21.45 ‘ Золотые сны’ : Эволюция насилия

на экране". ‘ Таксист’ .
Художественный фильм.

23.50 Реклама©
00.05 ‘ Индустриальная симфония'.
01.00 Система 'Дубль'
04.30 'Н а  пределе сил'.

Художественный фильм.

12 канал
9.05 Телеанонс. ©
9.10 Воскресная православная проповедь.
9.30 ‘ Квизайл -  птица богов в тропическом

лесу*. Документальный фильм.
9.55 Музыкальная программа.
10.55 'Д руг '. Художественный фильм.
12.15 "Аладдин . Мультфильм.
13.45 Воскресная православная проповедь.
14.05 "Третье сословие'. Документальный 

фильм.
14.45 'Версия'.
15.00 ’ Плуто'. Мультфильм.
15.25 ‘ Завороженный .

Художественный фильм.
17.15 Реклама. ©
17.35 Телеанонс. ©

*«*
17.55 Телеанонс. ©
18.00 'Старая дорога' (ДДТ).

Музыкальный фильм.
19.40 'Том и Джерри . Мультфильм.
21.00 'Время 'М '. ©
21.30 Реклама. ©
21.50 'Романы на чужбине’ .

Художественный фильм.
23.25 Реклама. <р
23.45 'Страшный суд'.

Художественный фильм.
01.15 "Каждому по заслугам’ . 

Художественный фильм.

Все права на программу 
телепередач НТН принадлежат 

телекомпании.

А к ц и о н е р н о е  о бщ ество

«НАУЧНО
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

АЛЬЯНС»
объявляет конкурс на 
замещение вакантных 

должностей руководящего 
состава 

АОЗТ НИА.
Требования к кандидатам: 
высшее образование; 
опыт руководящей работы в уп­
равленческих, коммерческих 
структурах в сфере менеджмен­
та (предпринимательская дея­
тельность); 
возраст до 35 лет; 
навыки работы с персональным 
компьютером.

Условия работы позволят вам 
реализовать ваши 
инвестиционные, 

предпринимательские и другие 
эффективные проекты.

Гарантируем высокую 
заработную плату. 

Т ел еф он  для сп р ав о к  
7 7 -1 4 -4 0 ,  

с 10 до 16 часов. 
С р о к  проведения  

к о н к у р с а  до 1 0 .12 .9 3  г.

О Р Г А Н И З А Ц И Я
Р Е А Л И З У Е Т

в ш и р о ко м  ас с о р ти м е н те

МЕТАЛЛОПРОКАТ, ТРУБЫ
со скл ад а  в Н о в о си б и р ске :

■ лист от 0,5 до 16 мм, 
рифленка, оцинковка,
полоса;

■ уголок от 32 до 125; 
160x100;

■ швеллер 5, 8, 10, 12, 
14, 16, 18;

■ балка от 40 до 100;
■ арматура, круг, катанка  

(разные);
■ шестигранник;
■ труба 25, 32, 40, 50, 89, 

100, 159, 219, 325;
■ гвозди 50, 70, 

шурупы 30x4, 40x4.

Т ел .: 6 6 -5 2 -2 2 , 6 6 -5 0 -8 9 ,
6 6 -7 1 -9 7 , 4 4 -1 2 -4 2 .

□

□

МАГАЗИН 
«СЕРВИС ВОЛГА» 

ТКЦ ГАЗ
свободно

р еал и зует  ав то м об и л и : 

Г АЗ-33073, 
ГАЗ-3307,
Г А З-САЗ-351166; 
кузова первой 

комплектности 
ГАЗ-31029;

□ кузова в металле 
ГАЗ-31029;

□ велосипеды 
«Школьник»;

□ стиральные
машины «Элита». 

Т е л .: 4 8 -4 8 -6 1 , 7 6 -4 8 -5 9 .  
А дрес:

у л . А в и а с тр о и те л е й , 53 .

«Советская Сибирь» № 238, 4 декабря 1993 г.


	66053f3c9c27de97d2193aa3d6767bc5b3f80f74e5b51b3f5441bfb41eb61acc.pdf

